## News Release



各位

株式会社ティア

2023年8月2日

## 「互いに尊重しあい、命あるものすべてが幸せに暮らすことのできる社会」の実現に向けた取組み『TEAR サステナビリティサイト』 オープン

名古屋市内を中心に、関東、東海、関西エリアで葬祭事業とフランチャイズ事業を展開する株式会社ティア(本社:愛知県名古屋市北区、代表取締役社長:冨安 徳久)は、7月31日(月)に新たなWEBページ『TEAR サステナビリティサイト』をオープンいたしました。
\_(https://www.tear.co.jp/sustainability/)\_

これまで当社では、葬儀会館を重要な社会インフラのひとつとしてとらえ、当社のSDGsビジョンである「互いに尊重しあい、命あるものすべてが幸せに暮らすことのできる社会」の実現に向けた取り組みを行っています。

今回オープンした『TEAR サステナビリティサイト』では当社のサステナビリティ取り組み推進体制や考え方について記載したほか、「TEAR'S STORY」のコーナーではサステナブルな社会実現に向けた当社の取り組みの事例を紹介しています。ご紹介する事例としては「命の授業」と題し、全国の学校で弊社の冨安社長が命と向き合う葬儀社が伝えるべきことを語る特別授業についても取り上げさせていただいております。

当社では今後も「互いに尊重しあい、命あるものすべてが幸せに暮らすことのできる社会」の 実現を目指し、様々な活動に取り組んでまいります。



<『TEAR サステナビリティサイト』トップページ>

株式会社ティアに関するお問い合わせ

株式会社ティア 担当:榎本 TEL:052-918-8254

## <株式会社ティア 会社概要>

本 社: 愛知県名古屋市北区黒川本通3丁目35番地1

代表者: 代表取締役社長 冨安 徳久

設 立: 1997年7月

**資本金**: 18億9,200 万円(2023年3月末現在)

上場市場: 東京証券取引所 スタンダード市場、名古屋証券取引所 プレミア市場

**従業員数**: 608 名 (2023 年 3 月末現在)

事業内容: 葬儀・法要事業、フランチャイズ事業

**会 館 数**: 148 会館(2023 年 7 月現在)

以上